
5
8
2

890
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1
3
2
9

793

250303

533

793

1
5
8
0

1420

800

4
6
5

1365

180

2
0
1

597

3
0
8
0

2
1
0

3
2
3
0

2
9
5
2

1
4
5

1190

7
9
5

3
1
0

607

617

2
8
0

2
5
0

2
8
5

4
0
5

2
1
0

1165

613

620

600

1185

3
2
1

6
6
0

5
2
5

6
2
5
0

1460

2
9
8
2

1
8
0

1
8
0

250

4
6
3

3
1
0

3
1
0

2
5
2

375

202

2
3
3

2
0
7

202

375

1420

583

8
3
5

3
2
0
3

583 627

AUTOR DO
PROJETO

COLABORADORES

ARQUIVO

PROPRIETÁRIO

ENDEREÇO

PROJETO ETAPA

ESCALA

DATA

ÁREA CONSTRUÍDA

PAV. TÉRREO
PROJETO EXECUTIVO
INDICADA

CAU P07
(61) 2024-7501SR/PF/DFSR/PF/DF

SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr.
St. Policial Militar - Sul, DF,
70610-902

SR/PF/DF

-

Autor

01 19/06/2023 SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr. St. Policial Militar - Sul, DF, 70610-902
Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal

ARQUITETURA
-

SUBSOLO

1,00 m²

1 : 100
PLANTA DE ARQUITETURA - SUBSOLO



659

662

437

327

802

1
8
7

1
0
9
2

1
6
7
7

2
1
5
0

2
0
4
0

1
9
6

4960

1
1
0

300

4
2
7

2
4
7

192

550

165

1
0
2
5

184

2
1
3
3

2
2
0

591

2
0
0

1841

105

389

2
0
0

3136
3
5

2
0
6

533

2
0
5

442595

2
0
5

195

4
3
9

177

625

819

773

8
5
2

175

1
9
8

2
8
2

4
2
6
4

3301

4051

1
1
5
4

2518

1
6
0

2
9
1

1
7
0

2
8
0

500 346 470

1580

4
5
0

1
3
8
0

650 110 150 110 660

1680

2
6
6
3

4
5
5

5
7
7

3
9
5
5

4
1
0

1675

600

8
8

3
2
2

8
8

2
8
8
0

1007

7
8
8

266

7
2
5

3011

7
6
1

1689

1
4
5
3

AUTOR DO
PROJETO

COLABORADORES

ARQUIVO

PROPRIETÁRIO

ENDEREÇO

PROJETO ETAPA

ESCALA

DATA

ÁREA CONSTRUÍDA

PAV. TÉRREO
PROJETO EXECUTIVO
INDICADA

CAU P08
(61) 2024-7501SR/PF/DFSR/PF/DF

SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr.
St. Policial Militar - Sul, DF,
70610-902

SR/PF/DF

-

Autor

01 19/06/2023 SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr. St. Policial Militar - Sul, DF, 70610-902
Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal

ARQUITETURA
-

TÉRREO

1,00 m²

1 : 100
PLANTA DE ARQUITETURA - TÉRREO



1
9
5

403 2419

1
9
6

4
4
1

1
0
3

9
2

1
5
4

1
9
4

300

252

552

1
5
4

1
7
6

2070

5
1
0 659

2
1
0

589 169

2
7
9
8

4
2
4

2
1
5

597

4
4
0

239

2
1
9

456

175

3
6
8
0

1
1
0
5

41

659

1
8
7

1
1
1
7

1681

7
5
9
5

3
2
9
0

1677

899

6
5
5

5963

1
1
5
4

5963

AUTOR DO
PROJETO

COLABORADORES

ARQUIVO

PROPRIETÁRIO

ENDEREÇO

PROJETO ETAPA

ESCALA

DATA

ÁREA CONSTRUÍDA

PAV. TÉRREO
PROJETO EXECUTIVO
INDICADA

CAU P09
(61) 2024-7501SR/PF/DFSR/PF/DF

SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr.
St. Policial Militar - Sul, DF,
70610-902

SR/PF/DF

-

Autor

01 19/06/2023 SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr. St. Policial Militar - Sul, DF, 70610-902
Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal

ARQUITETURA
- 1º

PAVIMENTO

1,00 m²

1 : 100
PLANTA DE ARQUITETURA - 1° PAVIMENTO



183

2
7
9
7

4
2
4

318

2
1
5

752

198

4
3
9

3
1
7
3

175

2
8
0

1
1
0
6

1
8
7

1680

7
5
9
5

4
3
0
5

3
2
9
0

1676

1009

4
4
9

AUTOR DO
PROJETO

COLABORADORES

ARQUIVO

PROPRIETÁRIO

ENDEREÇO

PROJETO ETAPA

ESCALA

DATA

ÁREA CONSTRUÍDA

PAV. TÉRREO
PROJETO EXECUTIVO
INDICADA

CAU P10
(61) 2024-7501SR/PF/DFSR/PF/DF

SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr.
St. Policial Militar - Sul, DF,
70610-902

SR/PF/DF

-

Autor

01 19/06/2023 SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr. St. Policial Militar - Sul, DF, 70610-902
Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal

ARQUITETURA
-2º

PAVIMENTO

1,00 m²

1 : 100
PLANTA DE ARQUITETURA - 2° PAVIMENTO



95 432 140 15

4
0

1
2
2

4
0

1
1
9

4
0

1
2
9

4
0

5
2
9

95 572 15

682

4
0

1
2
0

3
6
9

5
2
9

1
4
0

BRISE COMOVENT METÁLICO

ESCADA MARINHEIRO

CAIXA D'ÁGUA

6
8

1
5

4
1
5

2
0

4
6
4

1
9
2

4
5
0

2
5
9

AUTOR DO
PROJETO

COLABORADORES

ARQUIVO

PROPRIETÁRIO

ENDEREÇO

PROJETO ETAPA

ESCALA

DATA

ÁREA CONSTRUÍDA

PAV. TÉRREO
PROJETO EXECUTIVO
INDICADA

CAU P87
(61) 2024-7501SR/PF/DFSR/PF/DF

SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr.
St. Policial Militar - Sul, DF,
70610-902

SR/PF/DF

-

Autor

01 19/06/2023 SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr. St. Policial Militar - Sul, DF, 70610-902
Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal

DETALHE
DA

COBERTURA

1,00 m²

1 : 50
PLANTA BAIXA - CAIXA D´ÁGUA

1 : 50
CORTE - CAIXA D´ÁGUA



GRAMADO

02 03 04 0501 06 07 08 09 10 11

NUTRAN

A. TÉCNICA

SR ATUAL

1
4
5
7

2
6
6
3

2810

AUTOR DO
PROJETO

COLABORADORES

ARQUIVO

PROPRIETÁRIO

ENDEREÇO

PROJETO ETAPA

ESCALA

DATA

ÁREA CONSTRUÍDA

PAV. TÉRREO
PROJETO EXECUTIVO
INDICADA

CAU P84
(61) 2024-7501SR/PF/DFSR/PF/DF

SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr.
St. Policial Militar - Sul, DF,
70610-902

SR/PF/DF

-

Autor

01 19/06/2023 SAIS Quadra 7 Lote 23 s/n, Estr. St. Policial Militar - Sul, DF, 70610-902
Superintendência Regional da Polícia Federal no Distrito Federal

ÁREA
EXTERNA1,00 m²


